
MINISTÉRIO	DA	EDUCAÇÃO

SECRETARIA	DE	EDUCAÇÃO	PROFISSIONAL	E	TECNOLÓGICA

INSTITUTO	FEDERAL	DE	EDUCAÇÃO,	CIÊNCIA	E	TECNOLOGIA	DO	AMAPÁ

Conselho	Superior

										A	PRESIDENTE	DO	CONSELHO	SUPERIOR	DO	INSTITUTO	FEDERAL	DE	EDUCAÇÃO,	CIÊNCIA	E	TECNOLOGIA	DO	AMAPÁ	-	IFAP,	no	uso

de	suas	atribuições	legais	e	regimentais,	considerando	as	deliberações	na	28º	reunião	extraordinária	do	Conselho	Superior,	

																RESOLVE:

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 Art.	 1º	 Aprovar	 Calendário	 de	 Reuniões	 de	 2022	 do	 Conselho	 Superior	 -	 Consup	 do	 Instituto	 Federal	 de	 Educação,	 Ciência	 e

Tecnologia	do	Amapá	-	IFAP.

													Art.	2º	Esta	resolução	entra	em	vigor	a	partir	da	data	de	sua	publicação.	


